et scribe quib⁹ dominus loqueba⁹ plurimum
erāt ypocrate. scđo qz ypocrata ē otrari⁹ op⁹
diuino vt em̄ dicit aug. in encl. domin⁹ cōdi-
nac malū in bonū. ypocrata aut̄ duerit bonū
in malū. 3º qz ē otrarius toti trinitati. s. patre
usurpat em̄ gloriā q̄ attribuit⁹ patri. et filio q̄
ē veritas et vita. quid em̄ ē ypocrisis nisi fal-
sa vita apparēs bona et ex̄ns mala. et sp̄uisan-
cto cui bonitas attribui⁹ qz bonis opibus ab-
utitur. b alex. an. Qui sunt fructus ypocri-
tan⁹ p̄ quos cognoscunt⁹ de quib⁹ M⁹. viij. dē
a fructibus eoz agnoscent⁹ eos. h̄ duplex
ē arbor siue intentio vel volūtas. et scđm hoc
ē duplex fructus. vna ē intentio generalis fa-
ciendi bonū in genere. Et hui⁹ fructus sunt
op̄a bona in genere. Et ab his n̄ p̄t cognosci
malicia ei⁹. Alia ē specialis q̄ vult videri bo-
nus ppter humanū fauorē v̄l laudē humanā
vel questū tpalez. q̄ quidē tria sunt ei⁹ fruct⁹
qz istis p̄cipaliter intedit frui. Et ab eis co-
gnoscit⁹ malicia ei⁹. qz postq; hec d̄secur⁹ fu-
erit vel d̄sequi n̄ posse viderit. vel ea habere
desiderit ab opib⁹ exteroib⁹ cessabit ut ha-
bet⁹ sententialiter ex verbis aug. ibidez. et sic
tūc apparere icipit v̄tz lup⁹ vel ouis fuerit
hec alex.

De iactantia et pronia ti. xvij.

Emde d̄siderandū ē de iactantia et pro-
nia sibi opposita. et p̄to de iactantia.

Circa quā querunt⁹ plura. s. v̄tz iactan-
tia opponat⁹ virtuti veritatis. h̄ sic. scđm
pl̄m. ij. et. iiiij. ethi. Iactantia em̄ p̄prie videt⁹
importare q̄ homo se verbis extollat. que em̄
vult hō longe iactare eleuat in altū. tuc aut̄
ap̄e se extollit qn̄ de se supra se aliqd dicit. b̄
aut̄ d̄tingit dupl̄r. Quādoqz em̄ aliqd loquit⁹
de se supra illud qd̄ ē in opinione boim qd̄ a-
postol⁹ refugies dicit. ij. cox. xij. p̄eo neqz
existimet me supra id qd̄ videt in me aut audi-
uit aliqd ex me. qn̄qz vo sup illud qd̄ est in se
qz magis ē iudicandū aliqd scđm qd̄ est in se
ideo magis p̄prie dicit⁹ iactantia qn̄ aliqd ef-
fert se sup illud qd̄ ē in se licet v̄troqz mō iac-
tantia dici possit. Et iō iactantia p̄prie dicta
p̄ moduz excessus oppo⁹ veritati. hec tho.
Quid sit iactantia satis patet ex p̄dictio⁹. p̄t tñ
sic subscribi iactantia ē ostētatio ap̄prie laudis
cū veritas n̄ subsit. Et hō alio noie d̄z arrogā-
tia cuz quis attribuit sibi qd̄ n̄ hz. Quandoqz
tñ extenso noie d̄z ostētatio vana ap̄prie lau-
dis etiā cū veritas subest. vt dicit greg. scđm
illud si accepisti quid gloriaris q̄i n̄ accepis
tñ et hoc p̄t dici iactantia de eo q̄ n̄ ē licet em̄
habeat bonū. a se tñ n̄ habet. b alex. V̄tz
iactantia oriat⁹ ex supbia. h̄ sic frequentius.
Ex hō em̄ q̄ aliquis p̄ arrogantiā intēri⁹ ele-
uat supra se. q̄ ē sp̄es supbia. sequit⁹ plerūqz
q̄ exteri⁹ de se iactet qd̄am maiora. licz qn̄qz
quis se iactet n̄ ex arrogātia sed ex quāda va-
nitate et in b̄ delecte⁹ qz ē scđm habitū calio.
Et ideo greg. xxi. mōra. ponit iactantia iter
sp̄es supbia. Intendit aut̄ iactator sepe vt per
sua iactantia d̄sequat⁹ gloriā. Et iō scđm gg.
xxxij. mōra. oric⁹ ex mani gloria scđz rōz finis